РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39
19 декабря 2018 года
Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области и о присвоении

идентификационных номеров автомобильным

дорог общего пользования местного значения

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»
Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными Приказом Министерства Транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №16, руководствуясь уставом Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ

       1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в редакции, согласно приложению №1.

       2. Присвоить автомобильным  дорогам общего пользования идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

       3. Считать утратившим силу постановление администрации Двойновского сельского поселения от 01.03.2012 года № 11 А  «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Двойновского

сельского поселения                                              А.Н. Гущин

Приложение №1

к Постановлению администрации

Двойновского сельского поселения

от 19.12.2018 г.

	№

п/п
	Идентификационный

           номер
	Наименование автомобильных

дорог
	Протяженность

       км
	                                       Тип покрытия

	            С твёрдым покрытием
	Без

покрытия

(грунтовые)

	 С усовершенственным

покрытием
	с покрытием переходного типа (щебень)

	1
	           2
	           3
	          4
	              5
	             6
	    7

	х. Двойновский

	1
	118-240-820 ОП МП 01
	ул. Центральная
	4,2
	2,1

	2,1

	2
	118-240-820 ОП МП 02
	ул.Кустарная
	0,8
	0,8

	3
	118-240-820 ОП МП 03
	пер. Кустарный
	1

	1

	4
	118-240-820 ОП МП 04
	ул. Садовая
	2,4
	0,3

	2,1

	5
	118-240-820 ОП МП 05
	ул.Спортивная
	3,6
	1,8

	1,8

	6
	118-240-820 ОП МП 06
	ул. Молодёжная
	2,4
	1,8

	0,6

	7
	118-240-820 ОП МП 07
	от ул. Центральной до ул. Молодёжной
	0,3
	0,3

	8
	118-240-820 ОП МП 08
	пер. Школьный
	0,3
	0,3

	9
	118-240-820 ОП МП 09
	ул. Вишнёвая
	0,9

	0,9

	10
	118-240-820 ОП МП 010
	ул. Заозёрная
	4,6
	1,8

	3,8

	11
	118-240-820 ОП МП 011
	ул. Набережная
	3,5

	3,5

	12
	118-240-820 ОП МП 012
	ул .Лесная
	0,8

	0,8

	13
	118-240-820 ОП МП 013
	ул. Луговая
	4.5

	4,5

	14
	118-240-820 ОП МП 014
	пер. Гвардейский
	0,7

	0,7

	х. Скворцовский

	15
	118-240-820 ОП МП 015
	ул. Степная
	2,8

	2.8

	16
	118-240-820 ОП МП 016
	ул. Привольная
	3,2

	3,2

	17
	118-240-820 ОП МП 017
	ул. Трудовая
	4,5

	4,5

	18
	118-240-820 ОП МП 018
	х. Двойновский –  х. Скворцовский
	3,1

	3,1

	И того

	44,3
	8,9

	35,4